[image: image1.wmf]
                                               Российская Федерация

                                  Новгородская область Чудовский район

                        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ

от  29.04.2013    № 143

      д. Трегубово

Об отмене решения Совета
депутатов Трегубовского

сельского поселения от 29.03.2013
№ 134
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ :

     1. Отменить решение решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 29.03.2013  №134 «Об утверждении  изменений и (или) дополнений в Генеральный план Трегубовского сельского поселения».
          2. Опубликовать решение в официальном вестнике районной газеты «Родина»

и разместить на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                     С.Б.Алексеев
_1429278477.doc
[image: image1.png]